O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo do Termo de Colaboração 

004/2020, por 06 (seis) meses, com data de vigência a partir de 01 de janeiro de 2025 a 

31 de junho de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor global do termo de colaboração é de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

As partes ratificam as demais cláusulas e condições não alteradas pelo presente Termo 

Aditivo. 

E por estarem de pleno acordo, firmam o presente Aditivo em 02 (duas) vias de igual teor 

e forma para que produza seus efeitos.